
Navrženy tak, aby poskytovaly spolehlivé a výkonné osvětlení 
pro vaši zahradu. Reflektory zajistí stabilní světelný výkon bez 
ohledu na počasí či denní dobu a snadno se přizpůsobí různým 
venkovním prostorám. Moderní design a elegantní barvy zajišťují, 
že naše reflektory nejen skvěle vypadají, ale také vydrží náročné 
venkovní podmínky. Užijte si krásu vaší zahrady i po setmění 
s jistotou, že máte světlo vždy, když ho potřebujete.

LED 
REFLEKTORY

Making Life Easywww.emos.eu



Řekněte ano úsporám
 �mimořádná světelná účinnost 150 lm/W
 � robustní hliníková konstrukce
 � krytí až IP65 zaručuje odolnost vůči vodě i prachu
 � tenký design, neutrálně bílé světlo
 � v nabídce i modely s pohybovým PIR senzorem
 � zešikmená montážní konzole pro snadnou montáž

LED REFLEKTORY VISIO

Making Life Easywww.emos.eu

LED reflektor VISIO, 10 W, černý, neutrální bílá 
 � krytí: IP65
 � rozměr: 137 × 113 × 22 mm
 � světelný tok: 1 500 lm
 � typ přívodního kabelu: H05RN-F
 � úhel vyzařování: 110°

Obecné číslo
ZS2513
Objednávkové číslo
15 31 251 300

HIGHLY
EFFICIENT

150 lm/W

CL
AS

SI
C



LED reflektor VISIO s pohybovým čidlem, 
50 W, černý, neutrální bílá 

 � krytí: IP54
 � PIR senzor
 � rozměr: 242 × 163 × 50 mm
 � světelný tok: 7 500 lm
 � typ přívodního kabelu: H05RN-F
 � úhel vyzařování: 110°

Obecné číslo
ZS2943
Objednávkové číslo
15 31 294 300

LED reflektor VISIO s pohybovým čidlem, 
30 W, černý, neutrální bílá 

 � krytí: IP54
 � PIR senzor
 � rozměr: 215 × 135 × 50 mm
 � světelný tok: 4 500 lm
 � typ přívodního kabelu: H05RN-F
 � úhel vyzařování: 110°

Obecné číslo
ZS2933
Objednávkové číslo
15 31 293 300

HIGHLY
EFFICIENT

150 lm/W

LED reflektor VISIO s pohybovým čidlem, 
20 W, černý, neutrální bílá 

 � krytí: IP54
 � PIR senzor
 � rozměr: 185 × 113 × 55 mm
 � světelný tok: 3 000 lm
 � typ přívodního kabelu: H05RN-F
 � úhel vyzařování: 110°

Obecné číslo
ZS2923
Objednávkové číslo
15 31 292 300

HIGHLY
EFFICIENT

150 lm/W

LED reflektor VISIO s pohybovým čidlem, 
10 W, černý, neutrální bílá 

 � krytí: IP54
 � PIR senzor
 � rozměr: 185 × 113 × 55 mm
 � světelný tok: 1 500 lm
 � typ přívodního kabelu: H05RN-F
 � úhel vyzařování: 110°

Obecné číslo
ZS2913
Objednávkové číslo
15 31 291 300

HIGHLY
EFFICIENT

150 lm/W

LED reflektor VISIO, 100 W, černý, 
neutrální bílá 

 � krytí: IP65
 � rozměr: 260 × 226 × 24 mm
 � světelný tok: 15 000 lm
 � typ přívodního kabelu: H05RN-F
 � úhel vyzařování: 110°

Obecné číslo
ZS2553
Objednávkové číslo
15 31 255 300

LED reflektor VISIO, 50 W, černý, 
neutrální bílá 

 � krytí: IP65
 � rozměr: 189 × 163 × 22 mm
 � světelný tok: 7 500 lm
 � typ přívodního kabelu: H05RN-F
 � úhel vyzařování: 110°

Obecné číslo
ZS2543
Objednávkové číslo
15 31 254 300

LED reflektor VISIO, 30 W, černý, 
neutrální bílá 

 � krytí: IP65
 � rozměr: 163 × 135 × 22 mm
 � světelný tok: 4 500 lm
 � typ přívodního kabelu: H05RN-F
 � úhel vyzařování: 110°

Obecné číslo
ZS2533
Objednávkové číslo
15 31 253 300

LED reflektor VISIO, 20 W, černý, 
neutrální bílá 

 � krytí: IP65
 � rozměr: 137 × 113 × 22 mm
 � světelný tok: 3 000 lm
 � typ přívodního kabelu: H05RN-F
 � úhel vyzařování: 110°

Obecné číslo
ZS2523
Objednávkové číslo
15 31 252 300

HIGHLY
EFFICIENT

150 lm/W

HIGHLY
EFFICIENT

150 lm/W
HIGHLY

EFFICIENT

150 lm/W

HIGHLY
EFFICIENT

150 lm/W
HIGHLY

EFFICIENT

150 lm/W

Making Life Easywww.emos.eu



Making Life Easywww.emos.eu

LED reflektor TAMBO, 10 W, 1000 lm, IP65, černý 
 � krytí: IP65
 � rozměr: 105 × 102 × 55 mm
 � stupeň ochrany proti 
mechanickým nárazům: IK08

 � světelný tok: 1 000 lm
 � úhel vyzařování: 120°

Obecné číslo
ZS2512
Objednávkové číslo
15 31 251 200

 � vysoká světelná účinnost 100 lm/W
 � ultratenký design do každého prostředí
 � vysoké krytí až IP65 zaručuje odolnost vůči vodě i prachu
 � vybrané modely dostupné s pohybovým PIR senzorem
 � neutrálně bílé světlo pro přirozené a příjemné osvětlení
 � zešikmená montážní konzole pro snadnou a rychlou instalaci

LED reflektor TAMBO, 20 W, 2000 lm, IP65, černý 
 � krytí: IP65
 � rozměr: 135 × 101 × 55 mm
 � stupeň ochrany proti 
mechanickým nárazům: IK08

 � světelný tok: 2 000 lm
 � úhel vyzařování: 120°

Obecné číslo
ZS2522
Objednávkové číslo
15 31 252 200

CL
AS

SI
C

Spolehlivé osvětlení exteriéru

LED REFLEKTORY TAMBO



LED reflektor TAMBO, 30 W, 3000 lm, IP65, černý 
 � krytí: IP65
 � rozměr: 165 × 114 × 55 mm
 � stupeň ochrany proti 
mechanickým nárazům: IK08

 � světelný tok: 3 000 lm
 � úhel vyzařování: 120°

Obecné číslo
ZS2532
Objednávkové číslo
15 31 253 200

LED reflektor TAMBO, 50 W, 5000 lm, IP65, černý 
 � krytí: IP65
 � rozměr: 210 × 142 × 55 mm
 � stupeň ochrany proti 
mechanickým nárazům: IK08

 � světelný tok: 5 000 lm
 � úhel vyzařování: 120°

Obecné číslo
ZS2542
Objednávkové číslo
15 31 254 200

LED reflektor TAMBO se senzorem pohybu, 10 W, 1000 lm, černý 
 � krytí: IP54
 � PIR senzor
 � rozměr: 105 × 143 × 64 mm
 � stupeň ochrany proti 
mechanickým nárazům: IK06

 � světelný tok: 1 000 lm
 � úhel vyzařování: 120°

Obecné číslo
ZS2912
Objednávkové číslo
15 31 291 200

LED reflektor TAMBO se senzorem pohybu, 20 W, 2000 lm, černý 
 � krytí: IP54
 � PIR senzor
 � rozměr: 135 × 165 × 64 mm
 � stupeň ochrany proti 
mechanickým nárazům: IK06

 � světelný tok: 2 000 lm
 � úhel vyzařování: 120°

Obecné číslo
ZS2922
Objednávkové číslo
15 31 292 200

LED reflektor TAMBO se senzorem pohybu, 30 W, 3000 lm, černý 
 � krytí: IP54
 � PIR senzor
 � rozměr: 165 × 185 × 64 mm
 � stupeň ochrany proti 
mechanickým nárazům: IK06

 � světelný tok: 3 000 lm
 � úhel vyzařování: 120°

Obecné číslo
ZS2932
Objednávkové číslo
15 31 293 200

LED reflektor TAMBO se senzorem pohybu, 50 W, 5000 lm, černý 
 � krytí: IP54
 � PIR senzor
 � rozměr: 210 × 217 × 64 mm
 � stupeň ochrany proti 
mechanickým nárazům: IK06

 � světelný tok: 5 000 lm
 � úhel vyzařování: 120°

Obecné číslo
ZS2942
Objednávkové číslo
15 31 294 200

Making Life Easywww.emos.eu



LED reflektor GLARO 100W, černý, 
IP65, 10000 lm, neutrální bílá 

 � krytí: IP65
 � rozměr: 242 × 203 × 34 mm
 � světelný tok: 10 000 lm
 � typ přívodního kabelu: H05RN-F
 � úhel vyzařování: 120°

Obecné číslo
ZS2254B
Objednávkové číslo
15 31 225 400

Kvalitní světlo pro nenáročné
 �mimořádný poměr cena/výkon
 � vysoká světelná účinnost 100 lm/W
 � pevná hliníková konstrukce
 � krytí IP65 zaručuje odolnost vůči vodě i prachu
 � v nabídce i modely s pohybovým PIR senzorem
 � zešikmená montážní konzole pro snadnou montáž

LED REFLEKTORY GLARO

Making Life Easywww.emos.eu

ES
SE

N
TI

AL



Making Life Easywww.emos.eu

LED reflektor GLARO 10W, černý/bílý, 
IP65, 1000 lm, neutrální bílá 

 � krytí: IP65
 � rozměr: 102 × 98 × 26 mm
 � světelný tok: 1 000 lm
 � typ přívodního kabelu: H05RN-F
 � úhel vyzařování: 120°

Obecné číslo
ZS2214B
Objednávkové číslo
15 31 221 400

Obecné číslo
ZS2214W
Objednávkové číslo
15 31 221 401

LED reflektor GLARO 20W, černý/bílý, 
IP65, 2000 lm, neutrální bílá 

 � krytí: IP65
 � rozměr: 120 × 112 × 28 mm
 � světelný tok: 2 000 lm
 � typ přívodního kabelu: H05RN-F
 � úhel vyzařování: 120°

Obecné číslo
ZS2224B
Objednávkové číslo
15 31 222 400

Obecné číslo
ZS2224W
Objednávkové číslo
15 31 222 401

LED reflektor GLARO 30W, černý/bílý, 
IP65, 3000 lm, neutrální bílá 

 � krytí: IP65
 � rozměr: 156 × 139 × 30 mm
 � světelný tok: 3 000 lm
 � typ přívodního kabelu: H05RN-F
 � úhel vyzařování: 120°

Obecné číslo
ZS2234B
Objednávkové číslo
15 31 223 400

Obecné číslo
ZS2234W
Objednávkové číslo
15 31 223 401

LED reflektor GLARO 50W, černý/bílý, 
IP65, 5000 lm, neutrální bílá 

 � krytí: IP65
 � rozměr: 188 × 165 × 32 mm
 � světelný tok: 5 000 lm
 � typ přívodního kabelu: H05RN-F
 � úhel vyzařování: 120°

Obecné číslo
ZS2244B
Objednávkové číslo
15 31 224 400

Obecné číslo
ZS2244W
Objednávkové číslo
15 31 224 401



Obecné číslo
ZS2344W
Objednávkové číslo
15 31 234 401

LED reflektor GLARO s pohybovým čidlem, 
50 W, černý/bílý, IP54, 5000 lm, neutrální bílá 
 � krytí: IP54
 � PIR senzor
 � rozměr: 193 × 204 × 58 mm
 � světelný tok: 5 000 lm
 � typ přívodního kabelu: H05RN-F
 � úhel vyzařování: 120°

Obecné číslo
ZS2344B
Objednávkové číslo
15 31 234 400

Obecné číslo
ZS2334W
Objednávkové číslo
15 31 233 401

LED reflektor GLARO s pohybovým čidlem, 
50 W, černý/bílý, IP54, 3000 lm, neutrální bílá 

 � krytí: IP54
 � PIR senzor
 � rozměr: 159 × 178 × 56 mm
 � světelný tok: 3 000 lm
 � typ přívodního kabelu: H05RN-F
 � úhel vyzařování: 120°

Obecné číslo
ZS2334B
Objednávkové číslo
15 31 233 400

Obecné číslo
ZS2324W
Objednávkové číslo
15 31 232 401

LED reflektor GLARO s pohybovým čidlem, 
50 W, černý/bílý, IP54, 2000 lm, neutrální bílá 

 � krytí: IP54
 � PIR senzor
 � rozměr: 124 × 149 × 54 mm
 � světelný tok: 2 000 lm
 � typ přívodního kabelu: H05RN-F
 � úhel vyzařování: 120°

Obecné číslo
ZS2324B
Objednávkové číslo
15 31 232 400

Obecné číslo
ZS2314W
Objednávkové číslo
15 31 231 401

LED reflektor GLARO s pohybovým čidlem, 
10 W, černý/bílý, IP54, 1000 lm, neutrální bílá 

 � krytí: IP54
 � PIR senzor
 � rozměr: 105 × 134 × 52 mm
 � světelný tok: 1 000 lm
 � typ přívodního kabelu: H05RN-F
 � úhel vyzařování: 120°

Obecné číslo
ZS2314B
Objednávkové číslo
15 31 231 400

Making Life Easywww.emos.eu



Světlo a elegance v bílé

VENKOVNÍ REFLEKTORY SIMPO

LED reflektory SIMPO s ultratenkým designem jsou ideální 
volbou pro ty, kteří hledají jednoduché a efektivní osvětlení 
venkovních prostorů jako například příjezdové cesty, 
garáže či zahrady. Díky vysoké světelné účinnosti jsou 
SIMPO ideální náhradou za halogenové reflektory, oproti 
kterým ušetříte až 90 % nákladů za energie.

Making Life Easywww.emos.eu

 � ultratenký design
 �mimořádný poměr cena/výkon
 � vysoká světelná účinnost 100 lm/W
 � zešikmená montážní konzole umožňuje lépe sklopit reflektor pro snadnou montáž
 � neutrální bílé světlo se přibližuje přirozenému dennímu světlu

LED reflektor SIMPO 10 W, bílý, neutrální bílá 
 � krytí: IP65
 � rozměr: 85 × 73 × 25 mm
 � světelný tok: 1 000 lm
 � typ přívodního kabelu: H05RN-F
 � úhel vyzařování: 120°

Obecné číslo
ZS2213W
Objednávkové číslo
15 31 221 301

ES
SE

N
TI

AL



Making Life Easywww.emos.eu

LED reflektor SIMPO 20W, bílý, IP65, 
2000 lm, neutrální bílá 

 � krytí: IP65
 � rozměr: 114 × 92 × 25 mm
 � světelný tok: 2 000 lm
 � typ přívodního kabelu: H05RN-F
 � úhel vyzařování: 120°

Obecné číslo
ZS2223W
Objednávkové číslo
15 31 222 301

LED reflektor SIMPO 30W, bílý, IP65, 
3000 lm, neutrální bílá 
 � krytí: IP65
 � rozměr: 143 × 113 ×25 mm
 � světelný tok: 3 000 lm
 � typ přívodního kabelu: H05RN-F
 � úhel vyzařování: 120°

Obecné číslo
ZS2233W
Objednávkové číslo
15 31 223 301

LED reflektor SIMPO 50W, bílý, IP65, 
5000 lm, neutrální bílá 
 � krytí: IP65
 � rozměr: 182 × 142 × 27 mm
 � světelný tok: 5 000 lm
 � typ přívodního kabelu: 
H05RN-F

 � úhel vyzařování: 120°

Obecné číslo
ZS2243W
Objednávkové číslo
15 31 224 301

LED reflektor SIMPO, 10W, PIR, neutrální bílá 
 � krytí: IP44
 � PIR senzor
 � rozměr: 85 × 141 × 52 mm
 � světelný tok: 1 000 lm
 � typ přívodního kabelu: H05RN-F
 � úhel vyzařování: 120°

Obecné číslo
ZS2313W
Objednávkové číslo
15 31 231 301

LED reflektor SIMPO, 20W, PIR, neutrální bílá 
 � krytí: IP44
 � PIR senzor
 � rozměr: 114 × 156 × 52 mm
 � světelný tok: 2 000 lm
 � typ přívodního kabelu: H05RN-F
 � úhel vyzařování: 120°

Obecné číslo
ZS2323W
Objednávkové číslo
15 31 232 302

LED reflektor SIMPO, 30W, PIR, neutrální bílá 
 � krytí: IP44
 � PIR senzor
 � rozměr: 143 × 175 × 52 mm
 � světelný tok: 3 000 lm
 � typ přívodního kabelu: H05RN-F
 � úhel vyzařování: 120°

Obecné číslo
ZS2333W
Objednávkové číslo
15 31 233 301


